
OHJEITA LOUNAISSUOMALAISTEN SYÖPÄJÄRJESTÖJEN 

RAHASTOISTA VUONNA 2020 MATKA-APURAHAA HAKEVILLE  

 

Apurahahakemus tehdään Lounaissuomalaisten Syöpäjärjestöjen omalle matka-apurahan 

hakemuslomakkeelle. Hakemuslomake ja -ohjeet löytyvät Lounaissuomalaisten Syöpäjärjestöjen 

kotisivuilta osoitteesta www.lounais-suomensyopayhdistys.fi/osallistu/apurahat. Kaavake on 

saatavissa myös asiamies Ville Viitaselta (ville.viitanen@lssy.fi).   

   

Lounaissuomalaisten Syöpäjärjestöjen rahastot myöntävät matka-apurahoja kongressi- ja 

opintomatkoihin. Matka-apuraha kongressia varten voidaan myöntää vain, jos hakijalla on siellä 

esitelmä tai posteri. Opintomatka-apuraha voidaan myöntää klinikka-/laboratoriovierailuihin tai 

kursseihin, joiden tarkoituksena on edesauttaa uusien syövän diagnostiikkaan ja/tai hoitoon 

liittyvien menetelmien käyttöönottoa.  

 

Matka-apurahoja ovat oikeutettuja saamaan syöpätutkijat sekä muut syöpätautien 

varhaistoteamiseen, syöpäpotilaiden hoitoon ja syöväntorjuntatyöhön aktiivisesti osallistuvat 

terveydenhuoltoalan ammattihenkilöt. Yhdelle oppiaineelle tai klinikalle myönnetään vain yhdelle 

hakijalle matka-apuraha samaan kongressiin tai vierailukohteeseen. Matka-apuraha tulee käyttää 

hakemuksessa mainittuun matkaan.  

  

Matka-apuraha myönnetään vuoden sisällä hakuajan päättymisestä tapahtuvaa matkaa varten. Sitä ei 

voi hakea matkaan, joka on tehty ennen hakuajan umpeutumista. Matka-apurahahakemukseen tulee 

liittää hakijan CV (maksimi 1 sivu) ja julkaisuluettelo kolmen viime vuoden ajalta (ei abstrakteja). 

Ulkomaille suuntautuvan opintomatka-apurahan saajalla tulee olla hakemuksen liitteenä kirjallinen 

kutsu/sopimus vastaanottavalta taholta.    

 

Hakemus liitteineen lähetetään sähköpostitse rahastojen hoitokuntien sihteeri Ville Viitaselle 

(ville.viitanen@lssy.fi) viimeistään 31.8.2020. 

 

Apurahat jaetaan 10.12.2020 Meri-Karinan hyvinvointikeskuksessa pidettävässä 

Lounaissuomalaisen Syöväntorjuntapäivän tilaisuudessa, johon apurahan saajien toivotaan tulevan 

vastaanottamaan heille myönnetty apuraha. Mahdollisesta esteestä tulee ilmoittaa rahastojen 

hoitokuntien sihteeri Ville Viitaselle (ville.viitanen@lssy.fi). 

 

Hakemuksen käsittely  

  

Lounaissuomalaisten Syöpäjärjestöjen rahastojen yhteinen kokous kokoontuu vuosittain 

marraskuussa päättämään apurahalautakunnan ehdotuksen pohjalta myönnettävistä apurahoista.   

  

 

Hakemuksen hylkääminen  

  

Myöhästyneitä hakemuksia ei oteta käsittelyyn. Apurahan saannin ehtona on, että hakija on 

raportoinut ja tilittänyt aikaisemmat apurahansa ohjeiden mukaisesti. 
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Apurahan maksatus ja tilitys  

  

Matka-apuraha maksetaan saajan ilmoittamalle tilille myöntämisvuoden joulukuussa. Tilitys 

apurahan käytöstä tehdään viimeistään vuoden kuluttua apurahan myöntämisestä. Mikäli matka 

peruuntuu, apuraha tulee palauttaa Lounaissuomalaisten Syöpäjärjestöjen tilille. 


